РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 ноября 2012 года                      п.Танзыбей                                          № 29-р

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Танзыбейского сельсовета от 14 сентября 2012 года № 77-П «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района на 2012-2015 годы», Уставом Танзыбейского сельсовета:
1. Установить с 13 ноября 2012 года до 01 апреля 2013 года следующий режим работы администрации Танзыбейского сельсовета:

· С 9-00 часов до 17-00 часов.
· Перерыв на обед с 12-00 часов до 13-00 часов.

· Прием граждан и выдача любых справок производится с 9-00 до 12-00 ежедневно,  кроме четверга.
· Четверг – день не приемный.
· Нотариальные действия производятся по вторникам и средам с 9-00 до 12-00.
· Паспортный стол работает: понедельник, вторник, среда с 9-00 до 12-00.

2. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                   О.В.Бовкун